EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040

Fone/Fax - XX 67 3318 7707   XX67 3318 7742    -   CGC 03982931/0001-20    IE 28104248-9

EDITAL n. 005/2016 – SANESUL
I PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAD/SANESUL

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE

MATO GROSSO DO SUL S/A no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
disposto no Edital n. 001/2016, de 6 de janeiro de 2016 e Edital n. 004/2016, de 17 de
fevereiro de 2016 torna público, para conhecimento dos interessados, a pontuação e
classificação dos candidatos, relacionadas nos anexos I e II a este Edital, concorrentes
ao emprego público de Operador de Tratamento de Água e Operador de
Subestação que realizaram a Prova Prática.

CAMPO GRANDE, 7 de março de 2016.

LUIZ CARLOS DA ROCHA LIMA
Diretor Presidente

ANEXO I AO EDITAL n. 005/2016 - SAD/SANESUL
PONTUAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

EMPREGO PÚBLICO: OPERADOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA

BONITO (ÁGUAS DE MIRANDA) - MS

N° de

Inscrição
Nome

Item
Total

1 2 3 4 5 6 7 8

29832046
EVERSON RODRIGO
MAGRI KIMPARA

0 0 0 0 0 0 0 0 0

29832027
FABIO LUIS DA
SILVA CABANHA

5 10 20 5 15 0 5 0 60

29832032
GEOVANE ROCHA
DE LIMA BARBOSA

5 10 20 5 15 0 10 0 65

29832037
JANIO BATISTA DA
ROCHA

5 5 17,5 5 5 0 0 0 37,5

29832044
KELLY CRISTINA DE
SOUZA BRUFATTO

5 10 17,5 2,5 10 0 12,5 0 57,5

29832013
MARCEL CAMARGO
CLEMENTE

0 0 0 0 0 0 0 0 0

29832019
RAFAEL BATISTA
CORREIA

0 0 0 0 0 0 0 0 0

29832028
RAFAEL VIDMANTAS
JUNIOR

2,5 10 15 2,5 10 0 0 0 40

MIRANDA - MS

N° de
Inscrição

Nome
Item

Total
1 2 3 4 5 6 7 8

29561021
ALEXANDRE DA
SILVA SOARES

5 10 17,5 5 10 0 10 0 57,5

29561029
CLAUDINEI
MEDEIROS ROMAN

2,5 10 17,5 5 10 0 12,5 0 57,5

29561039
CLEUSA APARECIDA
FRANCO DA ROCHA

5 5 17,5 0 0 0 5 0 32,5

29561036
CRISTIANE BRUNO
CABRAL

0 0 0 0 0 0 0 0 0

29561017 DIEGO GONÇALVES 5 10 20 5 10 0 10 0 60

29561005
GENIZIA MARIA DE
ARRUDA

0 0 0 0 0 0 0 0 0

29561003
JEFFERSON DOS
SANTOS PEREIRA

0 0 0 0 0 0 0 0 0

29561041
JESSYCA DE SOUZA
CARVALHO

0 0 0 0 0 0 0 0 0

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040

Fone/Fax - XX 67 3318 7707   XX67 3318 7742    -   CGC 03982931/0001-20    IE 28104248-9

29561047
JOAO PAULO
MARTINEZ

5 10 20 5 10 0 0 0 50

29561009
JOSE CARLOS DE
FREITAS BARBOSA

0 0 0 0 0 0 0 0 0

29561022
JOSE PEDRO DA
COSTA

5 10 20 5 22,5 10 15 10 97,5

29561006 JULIANE FREIRE PAZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29561002
NIVALDO MENDOZA
DE SOUZA

5 10 20 5 10 0 0 0 50

29561014
PAULO ROGERIO
FERREIRA

0 0 0 0 0 0 0 0 0

29561011
RICARDO BRENO DO
NASCIMENTO
SOBRINHO

0 0 0 0 0 0 0 0 0

29561035
SEBASTIÃO
DAMACENA
MARCELINO

0 0 0 0 0 0 0 0 0

29561020
SIDINEY DE
OLIVEIRA

0 0 0 0 0 0 0 0 0

SETE QUEDAS - MS

N° de

Inscrição
Nome

Item
Total

1 2 3 4 5 6 7 8

29491010
DAYSE DA SILVA
SERRA

5 7,5 12,5 5 22,5 10 10 0 72,5

29491024
EDEMIR OLIVEIRA
DOS SANTOS

0 0 0 0 0 0 0 0 0

29491008
JESSICA ALINE DOS
SANTOS

0 0 0 0 0 0 0 0 0

29491001
JHON LENON
MACEDO DA CRUZ

5 10 20 5 22,5 10 12,5 0 85

29491007
NADIA APARECIDA
DE OLIVEIRA
CARRION

5 10 20 5 22,5 10 15 2,5 90

EMPREGO PÚBLICO: OPERADOR DE SUBESTAÇÃO

CORUMBÁ - MS

N° de
Inscrição

Nome

Item
Total

1 2 3 4 5

33121011
AMILTON MENDES DO
AMARAL

0 0 0 0 0 0

33121021 DIONIZIO ALFONSO 10 14 18 17 34 93

33121019 EDMILSON SANTOS RUIZ 0 0 0 0 0 0

33121013
EDUARDO RONDON
CORREIA

0 0 0 0 0 0

33121020
ELKER LUCAS PEREIRA
NASCIMENTO

10 14 18 18 33 93

33121031
ELTON JHONN CABRIOTI
DE ANDRADE

0 0 0 0 0 0

33121001
ENZO CARMO
ALBUQUERQUE
MARTINEZ

10 14 20 17 33 94

33121025
EVERTON SOUZA DE
MELO

0 0 0 0 0 0

33121036 FABIO MENDES DELMAO 9 12 12 15 25 73

33121028
FELIPE DOS SANTOS
AMARAL

0 0 0 0 0 0

33121016
GERSON MALDONADO
ALVES

10 14 19 18 32 93

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040

Fone/Fax - XX 67 3318 7707   XX67 3318 7742    -   CGC 03982931/0001-20    IE 28104248-9

33121006
JELSO KLAUS DO CARMO
FERNANDES

0 0 0 0 0 0

33121032 JONES OLIVEIRA LOPES 10 14 19 17 33 93

33121027
JORCILEY NUNES DA
SILVA

10 13 20 17 33 93

33121008
MAURO CESAR DA CRUZ
CABRAL

10 14 20 20 35 99

33121004
NEDER PROENCA
MONTEIRO

0 0 0 0 0 0

33121022
RAFAEL FIDELIS DA
SILVA

10 14 20 16 30 90

33121014
REINALDO GIORDANO
TEIXEIRA

10 14 20 16 33 93

33121009
RODRIGO ALVES RIBEIRO
CALUNGA

0 0 0 0 0 0

33121017
RODRIGO GUTIERRES
BARBOSA

0 0 0 0 0 0

33121002
RODRIGO MIRANDA
GONÇALVES

0 0 0 0 0 0

33121030
RODRIGUS
ALBUQUERQUE COIMBRA

9,5 14 20 16 32 91,5

33121015
THYAGO KELLETON SÁ
SANTOS

7 13 20 12 25 77

33121010
VITOR HUGO DA
CONCEIÇÃO AGUIAR

0 0 0 0 0 0

33121029
WELINGTON
NASCIMENTO CACERES

9,5 14 20 17 30 90,5

ANEXO II AO EDITAL n. 005/2016 - SAD/SANESUL
CLASSIFCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

EMPREGO PÚBLICO: OPERADOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA

BONITO (ÁGUAS DE MIRANDA) - MS

N° de
Inscrição

Nome Pontuação Classificação

29832032 GEOVANE ROCHA DE LIMA BARBOSA 65 1

29832027 FABIO LUIS DA SILVA CABANHA 60 2

29832044 KELLY CRISTINA DE SOUZA BRUFATTO 57,5 3

29832028 RAFAEL VIDMANTAS JUNIOR 40 Eliminado

29832037 JANIO BATISTA DA ROCHA 37,5 Eliminado

29832046 EVERSON RODRIGO MAGRI KIMPARA 0 Ausente

29832013 MARCEL CAMARGO CLEMENTE 0 Ausente

29832019 RAFAEL BATISTA CORREIA 0 Ausente

MIRANDA - MS

N° de
Inscrição

Nome Pontuação Classificação

29561022 JOSE PEDRO DA COSTA 97,5 1

29561017 DIEGO GONÇALVES 60 2

29561029 CLAUDINEI MEDEIROS ROMAN 57,5 3

29561021 ALEXANDRE DA SILVA SOARES 57,5 4

29561047 JOAO PAULO MARTINEZ 50 5

29561002 NIVALDO MENDOZA DE SOUZA 50 6

29561039 CLEUSA APARECIDA FRANCO DA ROCHA 32,5 Eliminado

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040

Fone/Fax - XX 67 3318 7707   XX67 3318 7742    -   CGC 03982931/0001-20    IE 28104248-9

29561036 CRISTIANE BRUNO CABRAL 0 Ausente

29561005 GENIZIA MARIA DE ARRUDA 0 Ausente

29561003 JEFFERSON DOS SANTOS PEREIRA 0 Ausente

29561041 JESSYCA DE SOUZA CARVALHO 0 Ausente

29561009 JOSE CARLOS DE FREITAS BARBOSA 0 Ausente

29561006 JULIANE FREIRE PAZ 0 Ausente

29561014 PAULO ROGERIO FERREIRA 0 Ausente

29561011
RICARDO BRENO DO NASCIMENTO
SOBRINHO

0 Ausente

29561035 SEBASTIÃO DAMACENA MARCELINO 0 Ausente

29561020 SIDINEY DE OLIVEIRA 0 Ausente

SETE QUEDAS - MS

N° de
Inscrição

Nome Pontuação Classificação

29491007 NADIA APARECIDA DE OLIVEIRA CARRION 90 1

29491001 JHON LENON MACEDO DA CRUZ 85 2

29491010 DAYSE DA SILVA SERRA 72,5 3

29491024 EDEMIR OLIVEIRA DOS SANTOS 0 Ausente

29491008 JESSICA ALINE DOS SANTOS 0 Ausente

EMPREGO PÚBLICO: OPERADOR DE SUBESTAÇÃO

CORUMBÁ - MS

N° de

Inscrição
Nome Pontuação Classificação

33121008 MAURO CESAR DA CRUZ CABRAL 99 1

33121001 ENZO CARMO ALBUQUERQUE MARTINEZ 94 2

33121014 REINALDO GIORDANO TEIXEIRA 93 3

33121027 JORCILEY NUNES DA SILVA 93 4

33121016 GERSON MALDONADO ALVES 93 5

33121032 JONES OLIVEIRA LOPES 93 6

33121021 DIONIZIO ALFONSO 93 7

33121020 ELKER LUCAS PEREIRA NASCIMENTO 93 8

33121030 RODRIGUS ALBUQUERQUE COIMBRA 91,5 9

33121029 WELINGTON NASCIMENTO CACERES 90,5 10

33121022 RAFAEL FIDELIS DA SILVA 90 11

33121015 THYAGO KELLETON SÁ SANTOS 77 12

33121036 FABIO MENDES DELMAO 73 13

33121011 AMILTON MENDES DO AMARAL 0 Ausente

33121019 EDMILSON SANTOS RUIZ 0 Ausente

33121013 EDUARDO RONDON CORREIA 0 Ausente

33121031 ELTON JHONN CABRIOTI DE ANDRADE 0 Ausente

33121025 EVERTON SOUZA DE MELO 0 Ausente

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040

Fone/Fax - XX 67 3318 7707   XX67 3318 7742    -   CGC 03982931/0001-20    IE 28104248-9

33121028 FELIPE DOS SANTOS AMARAL 0 Ausente

33121006 JELSO KLAUS DO CARMO FERNANDES 0 Ausente

33121004 NEDER PROENCA MONTEIRO 0 Ausente

33121009 RODRIGO ALVES RIBEIRO CALUNGA 0 Ausente

33121017 RODRIGO GUTIERRES BARBOSA 0 Ausente

33121002 RODRIGO MIRANDA GONÇALVES 0 Ausente

33121010 VITOR HUGO DA CONCEIÇÃO AGUIAR 0 Ausente